ПРОЕКТ                                                                                                                                                                                                      [image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

__.__.2023

№ ____
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 17.06.2021 № 8-56
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА»
В соответствии с частями 2, 3, 6, 8  статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  с Положением о Контрольно-счетном органе Боготольского района, утвержденным Решением Боготольского районного Совета депутатов от 12.05.2023 №25-245, руководствуясь статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к Решению Боготольского районного Совета депутатов от 17.06.2021 № 8-56 «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетного органа Боготольского района» (далее – Приложение) следующее изменение:
наименование должности в таблице Приложения «Главный специалист - инспектор Контрольно-счетного органа Боготольского района» заменить на «Инспектор Контрольно-счетного органа Боготольского района».
2. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Председатель – Петрова Н.Б.).

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	Исполняющий полномочия        Главы Боготольского района

	______________ В.О. Усков
	_______________ Н.В. Бакуневич

Приложение к Решению

Боготольского  районного Совета депутатов

от __.__.2023 № ______
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Контрольно-счетного органа Боготольского района
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Председатель Контрольно-счетного органа Боготольского района
	1

	Инспектор Контрольно-счетного органа Боготольского района
	1